
پیامبر اکرم (ص): هر کس زنى دارد و زَنشَ او را آزار مى دهد، خداوند، 
نه نماز آن زن را مى پذیرد و نه هیچ کار نیک او را، هر چند همه عمر، روزه 
بگیرد، مگر این که به شوهرش کمک کند و او را خشنود سازد... . براى 
مرد نیز اگر زنِ خود را آزار بدهد و به او ستم کند، همانند این گناه و عذاب، 

وجود دارد.

امام على (ع)
کسى که بدون آگاهى (از احکام اسلام) به تجارت بپردازد در رباخوارى 

غوطه ور مى شود.
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بازیافت کشتى هاى غول پیکر در اقتصاد ترکیه سهم نیم میلیارد دلارى دارد. صدها کشتى غول پیکر از کشتى هاى بارى گرفته تا 
تانکرها، کشتى هاى جنگى و هتل هاى شناور، در شهر ساحلى آلیانا ترکیه بازیافت مى شوند.                منبع: خبرگزارى مهر

بانک ملى ایران طى سال هاى اخیر صنعت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بلور و کریستال کشور را در مسیر توسعه

حمایت کرده و با حضور در بخش هاى 
مهم تولید این صنعت نقش بسیار مهمى در رشد و شکوفایى ایفا کرده است، به 
 گونه اى که در ارائه تسهیلات، تأمین منابع مالی و گشایش اعتبارات اسنادى 
پروژه ها و طرح هاى توسعه شرکت جهان زیوان که به عنوان قطب تولید ظروف 
بلور و کریستال در کشور سهم بالاى 70 درصدى تولید این محصولات را در 

بازارهاى داخل کشور دارد، مشارکت فعال داشته است.
با حمایت هاى به عمل آمده، شرکت جهان زیوان بزرگ ترین و تنها شرکت تولید 
ظروف کریستال در غرب آسیا و خاورمیانه با بهره گیري از هشت خط اتوماتیک 
و دستى با استفاده از متخصصان کشور، در فرآیند تولید خود با استفاده از 
مرغوب ترین مواد اولیه استاندارد، سالانه پنج هزار و 600 تن محصول و بیش 
از دو هزار و 500 طرح و قالب با کیفیت بسیار بالا تولید مى کند که به رقیبی 
جدي براي سایر شرکت هاى تولید کننده ظروف کریستال، در عرصه بین المللی 

تبدیل شده است.
با حمایت هاى صورت گرفته، این شرکت ضمن تأمین نیازهاى داخل توانسته 
براى 500 نیروى متخصص فرصت شغلى فراهم کند. همچنین این شرکت 
توانسته به پشتوانه بانک ملى ایران که به عنوان حامى صنعت شناخته شده ضمن 

تکمیل زنجیره ارزش، جاى خود را در بازارهاى جهانى حفظ کند.
فراهانى مدیرعامل شرکت جهان کریستال گفت: بانک ملى ایران با ارائه تسهیلات 
و گشایش هاى اعتبارى به توسعه ظرفیت هاى این شرکت کمک کرده است که 

این اقدامات درآمدزایى بالایى را براى کشور رقم مى زند.
وى افزود: این مجتمع بزرگ تولیدى با حمایت هاى بانک ملى ایران گام جدیدى 
در راه توسعه برداشته تا به اهداف خود در گسترش بازارهاى جدید جهانى و 
بین المللى برسد. فرید ضیاء الملکى کارشناس اقتصادى و مسائل امور بانکى با 
تقدیر از بانک ملى ایران براى اقدامات مهم و مؤثر این بانک در حمایت از تولید ملى 
اظهار داشت: بانک ملى ایران به عنوان بانک حامى حوزه تولید و صنعت کشور، 
نقش بسیار مهم و تعیین کننده اى در جهت ایجاد و توسعه واحدهاى صنعتى 
و تولیدى ایفا کرده که توانسته به افزایش فرصت هاى اشتغال زایى، رونق تولید، 
ارزآورى، عدم وابستگى، رشد صادرات، خودکفایى کشور در تولید محصولاتى 
خاص و مورد نیاز، محرومیت زدایى مناطق و جلوگیرى از خام فروشى محصولات 

استراتژیک و ... در کشور کمک کند.

با تأمین مالى بانک ملى ایران محقق شد

تکمیل زنجیره ارزش صنعت بلور و کریستال
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تعطیل شدن برخى مشاغل و مدارس براى جلوگیرى از شیوع 
ویروس خطرناك کرونا  در پایتخت به معناى دید و بازدید و بیرون 

رفتن از خانه نیست. همه به خصوص تهرانى ها به هوش باشند.
منبع: فارس
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 مدیریت شهرى مدیریت شهرى

نسل فردا: معاون حمل ونقل اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان گفت: میزان تناژ کالاى حمل شده توسط 
ناوگان حمل ونقل عمومى کالا استان اصفهان در شش ماهه نخست سال جارى پنج درصد افزایش یافته است. علیرضا جعفرى 
اظهار کرد: در شش ماهه نخست سال جارى 26 میلیون و 373 هزارو 82 میلیون تن کالا توسط ناوگان حمل ونقل کالاى استان و به 
همت رانندگان اصفهانى در کل کشور جابه جا شده است. وى با مقایسه حجم کالاى جابه جاشده در شش ماهه نخست سال جارى 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ادامه داد: مقایسه آمار حاکى از رشد پنج درصدى حمل بار در استان اصفهان است. جعفرى 
ادامه داد: بر اساس بارنامه هاى صادر شده، بیشترین کالاى حمل شده توسط فعالان صنعت حمل ونقل در شهرستان هاى اصفهان، 
شاهین شهر و مبارکه بوده اند. معاون حمل ونقل اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان خاطرنشا ن کرد: اصفهان 
جایگاه اول حمل کالا در کشور را به خود اختصاص داده است و نقش غیرقابل انکارى در پیشرفت، توسعه و آبادانى کشور دارد. 
جعفرى با تقدیر از رانندگان اصفهانى به واسطه عملکرد قابل قبول در زمان شیوع کرونا در کشور گفت: على رغم تمامى مشکلاتى 
که امروز گریبان گیر رانندگان است، این قشر از خدمت گزارى به مردم دست برنداشتند و کالاهاى اساسى و تولیدات کارخانجات 

و کشاورزان را جابه جا کردند.

نسل فردا: مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان گفت: با توجه به شیوع گسترده کرونا برگزارى هرنوع 
مراسم ترحیم، هفته و چهلم در آرامستان هاى شهر اصفهان به مدت یک هفته ممنوع است. احمدرضا مرادى اظهار 
کرد: با توجه به شرایط خاص فعلى و شیوع بیمارى کرونا و احتمال انتقال این بیمارى در تجمعات، با هدف حفظ سلامت 
شهروندان و پیرو مصوبات ستاد مدیریت بیمارى کرونا برگزارى مراسم ترحیم، هفتم و چهلمین روز درگذشت متوفیان 

در آرامستان باغ رضوان و سایر آرامستان هاى محلى به مدت یک هفته تعطیل است.
 وى ادامه داد: به همین سبب، تنها خدمات مربوط به خاکسپارى اموات و با حضور حداقلى بستگان انجام مى شود. 
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان تصریح کرد: از همین رو از شهروندان درخواست مى شود از حضور 
و ازدحام در آرامستان باغ رضوان و سایر آرامستان ها پرهیز و زیارت اموات را به بعد از عبور از بحران کرونا و زمان مناسب 
دیگرى موکول کنند. مرادى افزود: افرادى که بستگان خود را از دست داده  و ناچار هستند براى انجام مناسک خاکسپارى 
در آرامستان باغ رضوان حضور یابند با رعایت پروتکل هاى بهداشتى و فاصله اجتماعى و استفاده از ماسک مجاز به حضور 

در آرامستان هستند.

معاون حمل ونقل اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان مطرح کرد:

رشد 5 درصدى حمل بار در 6 ماهه نخست سال جارى
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان:

برگزارى مراسم در آرامستان هاى اصفهان تا یک هفته ممنوع است

هیئت مدیره   شرکت راهیابى صنعت و فولاد 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده این شرکت که 
راس ساعت8 صبح روز دوشنبه مورخه 1399/08/05  در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسى، خیابان 
حمزه اصفهانى جنوبى، بن بست شهید محمد گل شیرازى با کدپستى 8158856531 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1-  تغییر مرکز اصلى شرکت 
2- تغییر سال مالى شرکت  

نوبت اولآگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شناسه: 1010406

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد: مناقصه عمومى یک مرحله اى پروژه هاى مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید :کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد ) به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در 99/07/14       مى باشد .

ردیف
موضوع 
فراخوان 
مناقصه

مهلت 
دریافت 

اسناد

مبلغ برآورد اولیه
( ریال )

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار ( ریال )

زمان 
بازگشایى

ساعت 
بازگشایى

محل 
تامین 
اعتبار

دستگاه 
نظارت

1

عملیات 
اجراى نصب 

انشعابات 
جدید 

شهرگرگان

اعتبارات 8صبح99/07/194,851,679,377235,560,00099/08/06
سرمایه اى

معاونت
 بهره بردارى 

و توسعه 
آب

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 99/08/05
- فیزیک پاکت (الف)  پس از بارگزارى در سامانه ستاد، در مهلت تعیین شده و لاك و مهرشده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل 

داده شود.
نشانى کارفرما: استان گلستان،گرگان،میدان بسیج،سایت ادارى،شرکت آب وفاضلاب استان گلستان

به پیشنهادهاى فاقدامضاء،  مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد ازانقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لذا از پیمانکاران داراى حداقل رتبه 5 رشته آب ، درخواست مى شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306(دفتر قراردادها) 

تماس حاصل و یا به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سامانه ستادمراجعه نمایید . 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تولیدى و بازرگانى کاشى سرامیک و 
پخت سوم تندیس ابریشم (سهامى خاص) به شماره ثبت 766

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که تاریخ 99/7/27 
راس ساعت 10 صبح در مرکز اصلى شرکت واقع در سرخس، منطقه ویژه اقتصادى، کارخانه کاشى تندیس ابریشم 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- افزایش سرمایه

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  راهیابى صنعت و فولاد (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 501953 و شناسه ملى 10260323886

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت کنترل سازان فرآیند

 به شماره ثبت 23186 و شناسه ملى 10260440038 (سهامى خاص) 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت  آریسا صنعت فرآیند

 به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 10260592136 (سهامى خاص) 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کنترل سازان فرآیند به شماره ثبت 23186 و شناسه ملى 10260440038 دعوت 
مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 99/08/01 از ساعت 8 الى 9 در 

محل قانونى شرکت واقع در خیابان سجاد، خیابان سپهسالار، پلاك 18 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29 (ترازنامه و سود و زیان) 
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

3- انتخاب روزنامه رسمى 
4- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده است. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آریسا صنعت فرآیند به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 10260592136 دعوت 
مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 99/08/01 از ساعت 10 الى 

11 در محل قانونى شرکت واقع در خیابان سجاد، خیابان سپهسالار، پلاك 18 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29 (ترازنامه و سود و زیان) 
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

3- انتخاب روزنامه رسمى 
4- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده است. 

رییس  هیئت مدیره- پریسا نجمى

رییس  هیئت مدیره

آگهى مناقصه عمومى شماره 99017

شرکت پالایش نفت جي

شرکت پالایش نفت جي در نظر دارد تامین اقلام و اجراي عملیات ترمیم و بازسازى جاده ورودى مجتمع قیر سازى خود را به شرح ذیل از طریق برگزاري 
مناقصه عمومي به  پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

- متقاضیان شرکت در مناقصه مي بایست به صورت شخص حقوقي در مناقصه شرکت نمایند. 
- حداقل رتبه جهت شرکت در مناقصه پنج (5) را ه و ترابري مي باشد.

تضمین شرکت در مناقصه: پیشنهاددهندگان مي بایست نسبت به ارائه چک صیادي شرکتي به مبلغ 000ر000ر600 (ششصد میلیون ) ریال 
اقدام نمایند.

محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد :
دفتر اصفهان: کیلومتر 5 جاده اصفهان تهران- جنب پالایش نفت اصفهان- شرکت پالایش نفت جى03133801023

دفترمرکزي: تهران،  خیابان خواجه عبداله انصاري،خیابان شهید عراقي، پلاك7 ، شماره تماس: 83394101 ، 83394122 .   
   به منظور دریافت اسناد مناقصه ، ارائه معرفي نامه کتبي و مدارك شناسایى نماینده معرفى شده الزامي است.

www.jeyoil.com 

تاریختلفنمحل مراجعهشرح

توزیع اسناد مناقصه

33801023-031آقاى مهرابى

99/07/07 لغایت 99/07/10

99/07/13 ساعت 0900بازدید و جلسه توجیهى

آخرین مهلت تحویل 
پاکت هاي الف و ب و ج

تا ساعت 12:00 مورخ  
99/07/15

آگهى فراخوان تجدید مناقصه
اداره کل راه و شهرسازى استان همدان در نظر دارد پروژه هاى ذیل را با انجام فرایند مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقصات: از ساعت 13 تاریخ 99/7/8 تا ساعت 19 تاریخ 99/7/12
آخرین مهلت تحویل پاکات مناقصات: تا ساعت 19 تاریخ 99/7/22

تاریخ بازگشایى پاکات مناقصات: ساعت 9 صبح تاریخ 99/7/23
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکى: دبیرخانه اداره کل واقع در خیابان سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازى استان همدان
www.setadiran.ir محل تحویل پاکات الف، ب و ج به صورت الکترونیکى: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محل بازگشایى پاکات: سى مترى سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازى استان همدان
روزنامه : نسل فردا        

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/7/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/7/8

اداره ارتباطات و اطلاع رسانى اداره کل راه و شهرسازى استان همدان 
081-38223001

نوبت اول

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد (ریال)موضوع مناقصهشماره مناقصه
صلاحیت لازمفرایند ارجاع کار (ریال)

تهیه و نصب تابلو و علائم و گاردریل و نیوجرسى از کیلومتر تجدید 99-5
رتبه 5 راه و ترابرى50048/685/750/6372/435/000/000+5 الى 700+8 در قطعه اول کمربندى رزن

تکمیل عملیات پلسازى 3 دستگاه پل بتنى (فارسجین، پاینده، تجدید 99-7
رتبه 5 راه و ترابرى50/190/000/0002/510/000/000دمق) و زیر اساس و عملیات خاکى پروژه کریدور شمالى رزن

عملیات خاکى و ابنیه فنى قطعه 5 محور تویسرکان – کنگاور از تجدید 99-11
رتبه 5 راه و ترابرى66/530/000/0003/327/000/000کیلومتر 25 الى 30

پل باکسى و زیرگذر روستاى قلعه باروداب محور نهاوند – 99-12
رتبه 5 راه و ترابرى40/360/954/9522/019/000/000آورزمان

رتبه 5 راه و ترابرى85/780/000/0004/289/000/000تکمیل زیرسازى و روسازى قطعه 2 رزن – دمق99-15

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارگران نیروگاه شهید محمد منتظرى راس ساعت 
14:00 روز چهارشنبه 99/8/7 در محل نیروگاه شهید محمد منتظرى به آدرس اصفهان کیلومتر 8 بزرگراه آزادگان تشکیل مى گردد 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / 

نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو سه راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى جهت اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/8/6 در 
محل دفتر تعاونى مصرف نیروگاه شهید محمد منتظرى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
گزارش هیئت مدیره و بازرسان

طرح و تصویب صورت هاى مالى از سال 1395 لغایت 1398
انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

هیئت مدیره تعاونى مصرف نیروگاهگزارش آخرین تغییرات سرمایه و اعضاء تا پایان سال 1398

آگهى مزایده (مرحله دوم – نوبت اول)

سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان

سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان اصفهان در نظر دارد بر اساس بند »5« مصوبه مورخ 99/2/25 هیئت 
مدیره نسبت به فروش یک قطعه زمین ویلایى در دهکده ساحلى قلعه سرشیر پیربکران از طریق مزایده اقدام نماید.

متقاضیان مى توانند براى شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارك مربوطه از اول وقت ادارى 99/7/7 تا پایان وقت ادارى 
99/7/23 به واحد امور قراردادهاى سازمان به نشانى اصفهان، بلوار دانشگاه، ابتداى خیابان توحید، کوچه شهید عابدى 
(شماره 2)، پلاك 17 مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 99/7/24 به دبیرخانه سازمان 

تحویل نمایند.
تلفن: 36289151 و 36289161

1- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
2- پرداخت هزینه کارشناسى و آگهى درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمى شامل مالیات بر ارزش 

افزوده مقرر، عوارض و ... به عهده برنده مزایده مى باشد. 

تاریخ انتشار: 
99/7/7

آگهى تجدید مزایده شماره 99/4
نوبت دوم

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادى از مزارع و باغات خود را براى مدت یک سال 
زراعى از طریق تجدید مزایده به بهره بردار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت ده روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مزایده 
به آدرس 7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسى و پشتیبانى – بازرگانى 

مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هرنحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 52322260-09136407163 مى باشد.
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شناسه : 1001949

نوبت دوم


